לפני
בעניין: כבוד השופטת טל לחיאני שהם
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד חיים שוויצר
יעקוב אבואלגיעאן
ע"י ב"כ עו"ד אבי חימי ועו"ד משה וייס

גזר דין
(מותר לפרסום)

כתב אישום

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירה של מגע עם סוכן חוץ לפי **סעיף 114(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977** (להלן: "**החוק**") ובעבירה של מסירת ידיעה לאויב לפי **סעיף 111 (חלופה ראשונה) לחוק**.

2. **מהחלק הכללי** לכתב האישום המתוקן עולה כי איראן היא מדינת אויב וככזו, נאסר על קיום כל קשר בין ישראלים עם איראן או יחידים מאיראן בכל הנוגע לקשרי מסחר, על פי הוראות **פקודת המסחר עם האויב, 1939** (להלן: "**הפקודה**").

12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום השחרור שהנאשם לא יעבור שוב עבירה לפי סימן ד' לפרק ז' לחוק העונשין.

הנאשם

ג.

ישלם קנס בסך 15,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורת הקנס. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים. תשלום ראשון תוך 90 יום מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ג' ניסן תשפ"ד, 11 אפריל 2024, במעמד הצדדים.